

# **Catho ApS**

**Lavendelstræde 5, kl., 1462 København K**

**CVR-nr. 21 24 35 74**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2023.

---

**Carina Vogter**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Catho ApS  
Lavendelstræde 5, kl.  
1462 København K

CVR-nr.: 21 24 35 74

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carina Vogter

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive frisørvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 547 t.kr. mod 550 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabet finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>547.022</b>	<b>549.925</b>
1 Personaleomkostninger	-481.980	-420.329
<b>Driftsresultat</b>	<b>65.042</b>	<b>129.596</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-920	-1.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.122</b>	<b>128.004</b>
3 Skat af årets resultat	-15.818	-29.414
<b>Årets resultat</b>	<b>48.304</b>	<b>98.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	48.000	57.200
Overføres til overført resultat	304	41.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.304</b>	<b>98.590</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	77.923	69.980
Varebeholdninger i alt	77.923	69.980
Andre tilgodehavender	58.405	58.405
Periodeafgrænsningsposter	0	3.884
Tilgodehavender i alt	58.405	62.289
Likvide beholdninger	302.637	363.494
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>438.965</b>	<b>495.763</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>438.965</b>	<b>495.763</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.694	41.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.000	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>214.694</u></b>	<b><u>223.590</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	6.400	14.000
Anden gæld	15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.400</u>	<u>29.000</u>
Selskabsskat	9.818	23.414
Anden gæld	193.053	219.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>202.871</u>	<u>243.173</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>224.271</u></b>	<b><u>272.173</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>438.965</u></b>	<b><u>495.763</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	456.883	388.834
Andre omkostninger til social sikring	25.097	31.495
	<u><b>481.980</b></u>	<u><b>420.329</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	920	1.592
	<u><b>920</b></u>	<u><b>1.592</b></u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	15.818	29.414
	<u><b>15.818</b></u>	<u><b>29.414</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	76.768	76.768
Afgang i årets løb	-76.768	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>76.768</b></u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-76.768	-76.768
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	76.768	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-76.768</b></u>
 <b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets huslejeforpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 66		